
 
 
 

 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย 
เรื่อง  ประกาศรายชื่อผูผานการสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจางทั่วไป   

................................... 

 ตามที่องคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย ไดประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อการสรรหา
และเลือกสรรเปนพนักงานจาง ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2564 ประเภทพนักงานจางทั่วไป ตำแหนง 
คนงาน สังกัด กองชาง จำนวน ๑ อัตรา โดยกำหนดรับสมัครตั้งแตวันที่ 11 - 19 มีนาคม ๒๕๖4 และ
ไดดำเนินการสรรหาและเลือกสรร เมื่อวันที่ 23 มีนาคม 2564  ณ  หองประชุมสภาองคการบริหาร
สวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย  นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในขอ 18, ขอ 19 และขอ 20 แหงประกาศคณะกรรมการ
พนักงานสวนตำบลจังหวัดสุราษฎรธานี เรื่อง กำหนดหลักเกณฑเกี่ยวกับพนักงานจางขององคการบริหาร
สวนตำบล พ.ศ.2547 แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 6) พ.ศ.2559 องคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย 
จึงประกาศรายชื่อผูผานการสรรหาและเลือกสรรเปนพนักงานจาง ดงัตอไปนี ้

พนักงานจางทั่วไป ตำแหนง คนงาน สังกัด กองชาง 
 

ลำดับ 
ชือ่ - สกุล 

เลขประจำตัวประชาชน 
เลขประจำ 
ตวัสอบ 

คะแนน 
การสัมภาษณ 

หมายเหตุ 

1. นายอธิพัฒน  เลี้ยงชีพวัฒน 
1 1999 00548 41 5 

01 78.00  

2. นางสาวอตนิุช  เกษกลา 
1 8498 00119 41 9 

04 76.33  

3. นางสาวนันทิรา  รักบำรุง 
1 8401 00258 73 6 

02 74.67  

4. นางสาวกรรธิมา  มณีวรรณ 
1 8498 00141 82 1 

03 71.00  

 

 จึงประกาศใหทราบโดยทัว่กัน โดยองคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพยจะข้ึนบัญชีไว   
1 ป นับตั้งแตวันประกาศผล 

 ประกาศ   ณ  วันที่  24  มนีาคม  พ.ศ.2564 

 
 
 
 

(นายปริญญา  คลายสุวรรณ) 
ปลัดองคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรพัย ปฏิบัติหนาที่ 

นายกองคการบริหารสวนตำบลเพิ่มพูนทรัพย 
 
 

- สำเนา - 


